证券代码：301278        证券简称：快可电子        公告编号：2023-028

 苏州快可光伏电子股份有限公司

 关于对外投资进展暨设立全资子公司并取得营业执照的公告

一、对外投资概述

苏州快可光伏电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 6 月 29

日召开第五届董事会第六次会议和第五届监事会第五次会议，审议通过《关于公

司与南通高新技术产业开发区管理委员会签署投资协议暨对外投资的议案》，同

意公司与南通高新技术产业开发区管理委员会签署《快可电子光伏连接系统项目

投资协议》（以下简称“协议”），拟在南通高新区注册成立全资子公司作为项

目实施的主体。该项目计划总投资约 2.4 亿元，将根据项目的实施计划分期实

施。公司董事会授权公司管理层负责办理此项投资的所有后续事项，并签署与此

项投资相关的手续及文件，直至相关事宜办理完毕。

具 体 内 容 详 见 公 司 于 2023 年 6 月 29 日 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司与南通高新技术产业开发区管

理委员会签署投资协议暨对外投资的公告》（公告编号：2023-027）。

二、进展情况

双方已签署上述项目投资协议，根据协议内容，公司于 2023 年 7 月 11 日完

成全资子公司南通快可新能源科技有限公司的工商登记手续，并取得了南通高新

技术产业开发区行政审批局核发的营业执照。现将具体内容公告如下：

1、名称：南通快可新能源科技有限公司

2、统一社会信用代码：91320694MACNCT7A05

3、类型：有限责任公司

4、法定代表人：段正刚

5、注册资本：5000 万元整

6、成立日期：2023 年 7 月 11 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

7、住所：江苏省南通高新技术产业开发区银河路南，碧华路北，金渡路东

8、经营范围：许可项目：电线，电缆制造（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

一般项目：新兴能源技术研发；光伏设备及元器件制造；半导体分立器件制

造；输配电及控制设备制造；新能源原动设备制造；智能车载设备制造；金属结

构制造；金属表面处理及热处理加工；金属制日用品制造；半导体照明器件制造；

智能控制系统集成；储能技术服务；太阳能热发电产品销售；新能源汽车生产测

试设备销售；货物进出口；技术进出口（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）

三、备查文件

1、南通快可新能源科技有限公司营业执照。

特此公告。

苏州快可光伏电子股份有限公司董事会

2023 年 7 月 12 日